

آسامیاں خالی ہیں

یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (UHS) لاہور ایک سرکاری خود مختار تعلیمی ادارہ ہے جو ذاتی اور پیشہ ورانہ ترقی کے بہترین مواقع کے ساتھ ملازمت کیلئے سازگار ماحول فراہم کرتا ہے۔ یونیورسٹی مرد و خواتین کو ملازمت کے مساوی مواقع مہیا کرتی ہے۔ یونیورسٹی کو پنجاب کا ڈومیسائل رکھنے والے اہل امیدواروں سے درج ذیل آسامیوں کے لیے درخواستیں مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	آسامی کا نام	تعداد آسامی	پے سکیل	اہلیت و تجربہ
1-	ویب ماسٹر / اسٹنٹ سافٹ ویئر انجینئر	02	BPS-16	i- ایچ ای سی کی تسلیم شدہ یونیورسٹی سے سافٹ ویئر انجینئرنگ یا کمپیوٹر سائنسز یا انفارمیشن ٹیکنالوجی میں بیچلر ڈگری (فرسٹ ڈویژن یا گریڈ بی) ii- کسی تسلیم شدہ پبلک یا پرائیویٹ سیکٹر ادارے میں نیٹ ورک ایڈمنسٹریشن یا ٹریبل شوٹنگ میں ایک سالہ پوسٹ گوالیفیکیشن تجربہ
2-	اسٹنٹ اکاؤنٹ آفیسر	01	BPS-16	ایچ ای سی کی تسلیم شدہ یونیورسٹی یا ادارے سے بی کام (سکینڈ ڈویژن) یا مساوی کے ساتھ پانچ سالہ متعلقہ شعبے میں تجربہ
3-	ڈیٹا انٹری آپریٹر	12	BPS-11	ایچ ای سی کی تسلیم شدہ یونیورسٹی سے کمپیوٹر سائنسز میں گریجویٹیشن اور متعلقہ فیلڈ میں ایک سالہ تجربہ
4-	اسٹنٹ ہاؤس کیپر	03 (2 برائے خواتین) (1 برائے مرد)	BPS-09	تسلیم شدہ بورڈ سے انٹرمیڈیٹ اور متعلقہ شعبے میں تین سالہ تجربہ
5-	آٹومٹک	01	BPS-06	i- تسلیم شدہ بورڈ سے سکینڈری سکول سرٹیفیکٹ (سکینڈ ڈویژن) اور ii- ٹرانسپورٹ پول، S&GAD کے تسلیم شدہ آٹوموبائل ورکشاپ میں ملکیت کے طور پر پانچ سال کا عملی تجربہ۔
6-	آٹو الیکٹریشن	01	BPS-05	i- مڈل پاس ii- ٹرانسپورٹ پول، S&GAD کی تسلیم شدہ آٹوموبائل ورکشاپ میں آٹو الیکٹریشن کے طور پر چار سال کا عملی تجربہ۔ گاڑی کے تمام الیکٹریک کام جانتا ہو
7-	ڈرائیور	05	BPS-04	مڈل پاس: PSV، ڈرائیونگ لائسنس، کومٹر اور بسوں کا پانچ سال کا تجربہ
8-	ہیڈ جمعدار	01	BPS-02	متعلقہ شعبے میں کم از کم 10 سال کا تجربہ
9-	بادرچی	02	BPS-02	مڈل پاس، متعلقہ شعبے میں کم از کم پانچ سال کا تجربہ
10-	قلی	01	BPS-01	پڑھنا لکھنا جانتا ہو اور متعلقہ شعبے میں ایک سال کا تجربہ

اہم نوٹ:

- مندرجہ بالا تمام پوسٹوں کے لیے تحریری ٹیسٹ/تکنیکی ٹیسٹ/ٹائپنگ ٹیسٹ اور کارکردگی کا جائزہ ٹیسٹ لیا جائے گا اور صرف انھی امیدواروں کا انٹرویو لیا جائے گا جو تحریری ٹیسٹ/تکنیکی ٹیسٹ/ٹائپنگ ٹیسٹ اور کارکردگی جانچنے کے ٹیسٹ میں کامیاب ہوں گے۔
- معروف پبلک سیکٹر میڈیکل یونیورسٹی/انسٹی ٹیوشن میں کام کا تجربہ رکھنے والوں کو ترجیح دی جائے گی۔
- انٹرویو کے وقت درخواست گزار کی عمر 55 سال سے زیادہ نہیں ہونی چاہیے۔
- ٹیسٹ/انٹرویو کا کوئی DA/TA نہیں دیا جائے گا۔
- منتخب امیدواروں کو یونیورسٹی کے کسی بھی کیمپس (سٹی یا جناح کیمپس کا لاشاہہ کا کو) میں تعینات کیا جاسکتا ہے۔

- (6) نامکمل یا مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والی درخواستیں مسترد کر دی جائیں گی۔
- (7) صرف پنجاب کا ڈومیسائل اور رہائش رکھنے والے امیدوار ہی درخواست دینے کے اہل ہوں گے۔
- (8) یونیورسٹی بغیر کسی اطلاع کے آسامیوں کی تعداد بڑھانے یا کم کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- (9) سرکاری اداروں میں کام کرنے والے درخواست دہندگان کو انٹرویو کے وقت اپنے ادارے کا این او سی فراہم کرنا ہوگا۔

درخواست دینے کا طریقہ:

- (1) امیدوار یونیورسٹی کی ویب سائٹ www.uhs.edu.pk پر دستیاب درخواست فارم کو پُر کر کے اپلائی کر سکتا ہے۔
- (2) امیدوار کو مقررہ فیس بینک آف پنجاب (BOP) کی کسی بھی برانچ میں جمع کروا سکتا ہے۔ جس کا چالان فارم "fms.uhs.edu.pk" پر دستیاب ہے۔ درخواست گزار فیس کی رسید اپنے درخواست فارم کے ساتھ منسلک کرے گا۔ فیس کی تفصیل درج ذیل ہے:
- گریڈ 1 سے 4 تک = 100 روپے
- گریڈ 5 سے 16 تک = 500 روپے
- (3) درخواست دہندہ کو چاہیے کہ وہ احتیاط سے فارم پُر کرے۔ درست ذاتی معلومات، تعلیمی کوائف اور تجربہ وغیرہ لکھ کر درخواست مکمل کریں۔
- (4) مکمل پُر کی ہوئی درخواست فارم، ڈومیسائل، سرٹیفکیٹس، تعلیمی اسناد، شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ کاپیاں اور پاسپورٹ سائز رنگین تصاویر کے ساتھ، بمعہ ادائہ شدہ پروسیڈنگ فیس کے اصل بینک چالان 05 اگست 2024ء بروز پیر تک ہیومن ریسورس سیکشن، یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، خیابان جامعہ پنجاب لاہور پہنچنا ضروری ہے۔ درخواست بذریعہ ڈاک یا ذاتی طور پر یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کے ڈائری اینڈ ڈسپنچ سیکشن میں وصول کی جائے گی۔

درخواست جمع کرانے کی آخری تاریخ 05 اگست 2024ء ہے۔

رجسٹرار

یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، خیابان جامعہ پنجاب، لاہور

فون نمبر: 042-99231305-09



UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES LAHORE

SITUATION VACANT

The University of Health Science (UHS) Lahore is a public sector organization which offers a congenial working environment with excellent opportunity for personal and professional growth. It is an equal opportunity employer. The University invites applications from eligible candidates having domicile of Punjab for the following posts on contract basis:

Sr.	Name of Position	No. of Vacancies	Required Qualification & Post Qualification Experience
1	Web Master / Assistant Software Engineer (BPS-16)	02	i. Bachelor's degree (first division or Grade-B) in Software Engineering or Computer Science or Information Technology from a university recognized by the HEC; and ii. One year's post qualification experience in software or network administration or troubleshooting in a reputable public or private sector organization.
2	Assistant Accounts Officer (BPS-16)	01	B.Com (2 nd Division) or equivalent qualification from a University or Institution recognized by HEC with 5 years' experience in relevant field.
3	Data Entry Operator (BPS-11)	12	Graduate from HEC recognized University in Computer Science with 1 year relevant experience.
4	Assistant House Keeper (BPS-09)	03 02 for females 01 for male	Intermediate from recognized board with three years experience in the relevant field.
5	Auto Mechanic (BPS-06)	01	a. Secondary School Certificate (SSC) (Se cond Division) from a recognized Board; and b. Five years' practical experience as Mechanic in an automobile workshop duly recognized by the Transport Pool, S&GAD.
6	Auto Electrician (BPS-05)	01	a. Middle pass; and b. Four years' practical experience as auto electrician in an automobile workshop duly recognized by the Transport Pool, S&GAD and capable of carrying out all electrical jobs of Auto Vehicles.
7	Driver (BPS-04)	05	Middle having PSV Driving License with min. 5 years experience of coasters and buses.
8	Head Janitor (BPS-02)	01	Minimum 10 years relevant experience.
9	Cook (BPS-02)	02	Middle having minimum 5 years relevant experience.
10	Coolie (BPS-01)	01	Literate with one year experience in the relevant field.

IMPORTANT

- 1) For all above posts, a written test /technical test/typing test and performance evaluation test will be conducted and only eligible candidates who will qualify the written test /technical test/typing test and performance evaluation test will be called for interview.
- 2) Preference will be given to those having experience in a reputable Public Sector Medical University / Institution.
- 3) At the time of interview age of applicant should not be more than 55 years.
- 4) No TA/DA shall be admissible.
- 5) The selected candidates can be posted at any campus of the University (City & Jinnah Campus KSK).
- 6) Incomplete applications or applications received after due date will not be entertained.
- 7) Only Punjab domiciled candidates can apply.
- 8) University reserves the right to increase or decrease the number of posts without any notice
- 9) Applicants working in Public Sector Organization / Department must bring NOC at the time of interview.

HOW TO APPLY:

- 1) The candidate can fill the application form available on the UHS website i.e. www.uhs.edu.pk.
- 2) The candidate can pay the prescribed fee through bank challan available on the "fms.uhs.edu.pk" at any branch of Bank of Punjab (BOP). The applicant shall attached his/her bank challan with his / her application form. The detail of the amount is as below:
 - a. BS 01 to 04 = **Rs.100/-**
 - b. BS 05 to 16 = **Rs. 500/-**
- 3) Applicant should fill the form carefully; complete the application by writing personal information, educational Information and experience etc.
- 4) Filled form, along with the attested copies of certificates, testimonials, CNIC, domicile and passport size colored photographs, original bank challan paid processing fee must reach the Office of Human Resource Section, University of Health Sciences, Khayaban-e-Jamia Punjab, Lahore, by post or by hand submission at Diary & Dispatch Section, University of Health Sciences, Lahore on or before 05.08.2024 during working hours.

Last date for submission of application is 5th August, 2024.

REGISTRAR

University of Health Sciences,
Khayaban-e-Jamia Punjab, Lahore-54600
Telephone # 042-99231305



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



www.uhs.edu.pk